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ПРОТОКОЛ № 2 
 

по чл. 54, ал. 7 и ал. 8  от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки 
на комисия назначена със Заповед № 3326/26.10.2016 г на инж. Методи Чимев – кмет на 

община Дупница 
 

на 14.11.2016 г. от 10:00 часа се проведе заседание на комисия, назначена със Заповед № 

3326/26.10.2016 г. на инж. Методи Чимев - кмет на община Дупница по провеждане на открита 

процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти 

за реализиране на дейността на Домашен социален патронаж и диетично столово хранене на 

територията на Община Дупница” по шест обособени позиции. 

Обществената поръчка е открита с Решение № 42-01-135 от 16.09.2016 г. на инж. 

Методи Чимев -кмет на община Дупница, Обявление от 16.09.2016 г. 

 

Комисията се събра в състав: 

Председател: 

Борислав Якимов – юрисконсулт ОП 

Членове: 

1. Ели Подгорска - н-к отдел СПЕНМФ 

2. Стефи Илиева - н-к отдел Здравеопазване, спорт, соц. Дейности на МКБППМН 

3. Габриела Христова – управител на ДСП 

4.  Валерия Велкова – „счетоводител“ 

Присъстват всички членове на комисията и председателят обяви заседанието за 

редовно. 

Заседанието се проведе при следния дневен ред: 

1. Разглеждане и проверка на документите по чл. 39, ал. 2 от Правилника за прилагане 

на Закона за обществените поръчки (ППЗОП) за съответствие с изискванията към 

личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя. 

Комисията извърши проверка за наличието на всички представени документи по 

чл. 39, ал. 2 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП) 

за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, 

поставени от възложителя. Комисията констатира следното: 
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ОПАКОВКА 1 с вх. № 26-00-1884/25.10.2016 г, подадена в 09:00 часа от “ЕТАЛОН 
66” ЕООД по обособена позиция 4. 

По обособена позиция 4. 

 В част II, Раздел Б: “Информация за представителите на икономическия 

оператор” от Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), 

участникът не е посочил пълното име на лицето представляващо икономическия 

оператор. 

 В част VI: “Заключителни положения” от Единен европейски документ за 

обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът не е попълнил изисканата информация, като 

не е посочил: 

1.  Възлагащия орган или възложителя съгласно част І, раздел А; 

2. Съответната част, раздел/ точка/и за получаване достъп до документите от 

възложителя; 

3. Кратко описание на процедурата за възлагане на обществената поръчка, препратка 

към публикация в Официален вестник на Европейския съюз и референтен номер; 

Във връзка с изложеното и на основание чл. 54, ал. 9 и 10 от ППЗОП комисията 

единодушно прие: 

РЕШЕНИЕ 

 

Участникът следва да представи нов ЕЕДОП, който да съдържа допълнена 

липсващата и визирана по-горе информация, а именно: 

В част II, Раздел Б: “Информация за представителите на икономическия 

оператор” от Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), 

участникът да посочи пълно: – име, презиме и фамилия на лицето представляващо 

икономическия оператор. 

 В част VI “Заключителни положения” от ЕЕДОП, участникът да посочи: 

1. В първите скоби “[ ]”-  името идентифициращо възложителя.  

2.Във вторите на ред скоби “[ ]”- съответната част, раздел/ точка/и за получаване 

достъп до документите от възложителя. 
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3. В третите на ред скоби “[ ]” - кратко описание на процедурата за възлагане на 

обществената поръчка, препратка към публикация в Официален вестник на 

Европейския съюз и референтен номер.  

 

ОПАКОВКА 2 с вх. № 26-00-1885/25.10.2016 г, подадена в 09:03 часа от “ДИМ МАР 
2012” ЕООД по обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5 и 6; 

          По обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5 и 6; 

В част IV: Раздел А, т. 1 “Годност” от Единен европейски документ за 

обществени поръчки (ЕЕДОП), както участникът, така и третото лице – “ЛЮБЕН 

СОТИРОВ” ЕООД с което участникът отговаря  на поставените условия  от 

възложителя в т.3 от раздел VI.6. “Критерииза подбор” не са посочили съответния 

професионален или търговски регистър в държавата членка, в която са установени.  

В част VI: “Заключителни положения” от Единен европейски документ за 

обществени поръчки (ЕЕДОП), както участникът, така и третото лице – “ЛЮБЕН 

СОТИРОВ” ЕООД с което участникът отговаря  на поставените условия  от 

възложителя в т.3 от раздел VI.6. “Критерииза подбор” не са попълнили изисканата 

информация, като не са посочили: 

1. Възлагащия орган или възложителя съгласно част І, раздел А; 

2. Съответната част, раздел/ точка/и за получаване достъп до документите от 

възложителя; 

3. Кратко описание на процедурата за възлагане на обществената поръчка, препратка 

към публикация в Официален вестник на Европейския съюз и референтен номер; 

Във връзка с изложеното и на основание чл. 54, ал. 9 и 10 от ППЗОП комисията 
единодушно прие: 

РЕШЕНИЕ 

Участникът и третото лице следва да представят: 

 - нови ЕЕДОП, който да съдържа допълнена липсващата и визирана по-горе 

информация за всяка една от обособените позиции, а именно: 

В част IV: Раздел А, т. 1 “Годност” от Единен европейски документ за 

обществени поръчки (ЕЕДОП), както участникът, така и третото лице – “ЛЮБЕН 
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СОТИРОВ” ЕООД, да посочат съответния професионален или търговски регистър в 

държавата членка, в която са установени.  

            В част VI “Заключителни положения” от ЕЕДОП, както участникът, така и 

третото лице – “ЛЮБЕН СОТИРОВ” ЕООД, да посочат: 

1. В първите скоби “[ ]”-  името идентифициращо възложителя.  

2.Във вторите на ред скоби “[ ]”- съответната част, раздел/ точка/и за получаване 

достъп до документите от възложителя. 

3. В третите на ред скоби “[ ]” - кратко описание на процедурата за възлагане на 

обществената поръчка, препратка към публикация в Официален вестник на 

Европейския съюз и референтен номер.  

ОПАКОВКА 3 с вх. № 26-00-1886/25.10.2016 г, подадена в 09:10 часа от “СТЕЛИТ 
1” ЕООД по обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5 и 6; 

           По обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5 и 6; 
           В част І: “Информация за процедурата за възлагане на обществена поръчка и за 

възлагащия орган или възложителя” от единен европейски документ за обществени 

поръчки (ЕЕДОП), участникът не е попълнил името идентифициращо възложителя. 

В част VI: “Заключителни положения” от Единен европейски документ за 

обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът не е попълнил изисканата информация, като 

не е посочил възлагащия орган или възложителя съгласно част І, раздел А. 

Във връзка с изложеното и на основание чл. 54, ал. 9 и 10 от ППЗОП комисията 
единодушно прие: 

РЕШЕНИЕ 

Участникът следва да представи: 

 - нови ЕЕДОП, които да съдържат допълнена липсващата и визирана по-горе 

информация за всяка една от обособените позиции, а именно участникът да посочи: в 

част І и в част VI ( в първите скоби “[ ]” )-  името идентифициращо възложителя.  

ОПАКОВКА 4 с вх. № 26-00-1887/25.10.2016 г, подадена в 09:20 часа от “ЗАРЯ-
2000” ЕАД по обособена позиция 4. 

По обособена позиция 4. 

ЕЕДОП е подписан само от управителя Методи Добрев, а участникът - “ЗАРЯ-2000” 

ЕАД се представлява от двама управители, освен това на основание чл. 54,  ал. 2 и чл. 55, ал. 3 
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от ЗОП, във вр. с чл. 40, ал. 1 и ал. 2, т. 4 от ППЗОП , членовете на управителни и надзорни 

органи и други лица, които имат правомощия да упражняват контрол при вземане на решения 

от тези органи, а именно за участника ЗАРЯ-2000” ЕАД това са лицата по чл. 244, ал. 1 от 

Търговския закон, а именно четирима членове на съвета на директорите, които заедно със 

управителите съгласно чл. 41, ал. 1 от ППЗОП трябва да подпишат един и същи ЕЕДОП или 

при необходимост от защита на личните данни или при различие в обстоятелствата, свързани с 

личното състояние, информацията относно изискванията по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 и чл. 55, ал. 

1, т. 5 от ЗОП се попълват в отделен ЕЕДОП за всяко лице или някое от лицата. 

В част VI: “Заключителни положения” от Единен европейски документ за 

обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът не е попълнил изисканата информация, като 

не е посочил: 

           1. Препратка към публикация в Официален вестник на Европейския съюз и 

референтен номер; 

Във връзка с изложеното и на основание чл. 54, ал. 9 и 10 от ППЗОП комисията 

единодушно прие: 

РЕШЕНИЕ 

Участникът следва да представи: 

           Един ЕЕДОП за всички лица, които представляват участника и са членове на 

съвета на директорите, като съгласно чл. 41, ал. 1 от ППЗОП всички лица трябва да 

подпишат един и същи ЕЕДОП или при необходимост от защита на личните данни или 

при различие в обстоятелствата, свързани с личното състояние, информацията относно 

изискванията по чл. 54, ал. 11 т. 1, 2 и 7 и чл. 55, ал. 1, т. 5 от ЗОП се попълват в 

отделен ЕЕДОП за всяко лице или някое от лицата. 

            В част VI “Заключителни положения” от ЕЕДОП, участникът да посочи: 

3. В третите на ред скоби “[ ]” - препратка към публикация в Официален вестник 

на Европейския съюз и референтен номер.  

ОПАКОВКА 5 с вх. № 26-00-1892/25.10.2016 г, подадена в 13:00 часа от “АЛЛУР” 
ООД по обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5 и 6; 

По обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5 и 6; 

В Част ІІ, Раздел А: “Информация за икономическия оператор” от Единен 

европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът е попълнил номер 
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от който не става ясно дали представлява изискания идентификационния номер по ДДС 

или друг национален идентификационен номер.  

           В Част ІV, Раздел В: “Технически и професионални способности”, т. 9 от Единен 

европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът е посочил, че ще 

бъдат на негово разположение за изпълнение на договора: четири броя товарни 

автомобили марка “Ивеко35 С и Ц 12”, но не е посочил в същата тази т. 9, дали 

минимум едно от транспортните средства притежава удостоверение за регистрация на 

транспортно средство, издадено на основание чл. 246, ал. 4 от Закона за ветеринарно 

медицинската дейност. Видно от офертата на участника е, че все пак той е приложил 

копие на изискваното по-горе удостоверение, за което възложителят не е поставял 

изискване такова да бъде представяно при подаване на офертата. Съгласно раздел VI, т. 

6.2 , т. 2.2 от документацията за участие по настоящата открита процедура за възлагане 

на обществена поръчка, за доказване на поставеното изискване само участник, избран 

за изпълнител следва да представи копие на удостоверение за регистрация на 

транспортно средство, издадено на основание чл. 246, ал. 4 от Закона за 

ветеринарномедицинската дейност – приложимо само за транспортните средства, с 

които ще се осъществява транспорта на храни и/или хранителните продукти от 

животински произход. 

В част VI: “Заключителни положения” от Единен европейски документ за 

обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът не е попълнил изисканата информация, като 

не е посочил: 

1. Възлагащия орган или възложителя съгласно част І, раздел А; 

2. Съответната част, раздел/ точка/и за получаване достъп до документите от 

възложителя; 

3. Кратко описание на процедурата за възлагане на обществената поръчка, препратка 

към публикация в Официален вестник на Европейскиясъюз и референтен номер; 

          Участникът “АЛЛУР” ООД  участва по обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5 и 6, като е 

представил само едно заявление за участие – един брой ЕЕДОП. Съгласно чл 47, ал. 10 

от ППЗОП, когато критериите за подбор по отделните обособени позиции са еднакви, 

за тях се допуска представяне на едно заявление за участие, ако тази възможност е 

посочена в обявлението, с което се оповестява откриването на процедурата, а при 

процедурите по чл. 18, ал. 1, т. 8-10 и 13 от ЗОП – в поканата за участие в преговори. 
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Тъй като в обявлението, с което се оповестява откриването на процедурата не е 

посочена възможност за представяне на едно заявление за участие, по аргумент на 

противното съгласно чл. 47, ал. 10, участникът след да представи заявление за участие 

– ЕЕДОП за всяка една от ообособените позиции. 

Във връзка с изложеното и на основание чл. 54, ал. 9 и 10 от ППЗОП комисията 
единодушно прие: 

РЕШЕНИЕ 

Участникът следва да представи: 

 - нови шест броя ЕЕДОП за всяка една от обособените позиции,  които да 

съдържат допълнена липсващата и визирана по-горе информация, а именно:  

В Част ІІ, Раздел А: “Информация за икономическия оператор” от ЕЕДОП, 

участникът да посочи ясно идентификационен номер по ДДС или друг национален 

идентификационен номер. 

В Част ІV, Раздел В: “Технически и професионални способности”, т. 9 от Единен 

европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът следва да посочи 

дали притежава удостоверение за регистрация на транспортно средство, издадено на 

основание чл. 246, ал. 4 от Закона за ветеринарно медицинската дейност, респективно 

номер на удостоверението минимум за едно от транспортните средства. 

            В част VI “Заключителни положения” от ЕЕДОП, участникът да посочи: 

1. В първите скоби “[ ]”-  името идентифициращо възложителя.  

2.Във вторите на ред скоби “[ ]”- съответната част, раздел/ точка/и за получаване 

достъп до документите от възложителя. 

3. В третите на ред скоби “[ ]” - кратко описание на процедурата за възлагане на 

обществената поръчка, препратка към публикация в Официален вестник на 

Европейския съюз и референтен номер.  

ОПАКОВКА 6 с вх. № 26-00-1893/25.10.2016 г, подадена в 15:00 часа от “ИЙТ 
УЕЛ” ЕАД по обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5 и 6; 

 
По обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5 и 6; 

В Част ІІ, Раздел А: “Информация за икономическия оператор” от Единен 

европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът е попълнил номер, 
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който е непълен или неточен и не отговаря на изискания идентификационен номер по 

ДДС или друг национален идентификационен номер.  

В част IV: Раздел А, т. 1 “Годност” от Единен европейски документ за 

обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът не е посочил съответния професионален 

или търговски регистър в държавата членка, в която е установен.  

В част VI: “Заключителни положения” от Единен европейски документ за 

обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът не е попълнил изискваната информация, 

като не е посочил: 

1. Възлагащия орган или възложителя съгласно част І, раздел А; 

2. Съответната част, раздел/ точка/и за получаване достъп до документите от 

възложителя; 

3. Кратко описание на процедурата за възлагане на обществената поръчка, препратка 

към публикация в Официален вестник на Европейскиясъюз и референтен номер; 

ЕЕДОП е подписан само от управителя Елза Стойкова Янева, съдейки от 

правноорганизационната форма на участника - “ИЙТ УЕЛ” ЕАД  и на основание чл. 54,  

ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП, във вр. с чл. 40, ал. 1 и ал. 2, т. 4 от ППЗОП , членовете на 

управителни и надзорни органи и други лица, които имат правомощия да упражняват 

контрол при вземане на решения от тези органи, а именно за участника “ИЙТ УЕЛ” 

ЕАД  това са лицата по чл. 244, ал. 1 от Търговския закон, а именно трима членове на 

съвета на директорите, които заедно със управителя съгласно чл. 41, ал. 1 от ППЗОП 

трябва да подпишат един и същи ЕЕДОП или при необходимост от защита на личните 

данни или при различие в обстоятелствата, свързани с личното състояние, 

информацията относно изискванията по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 и чл. 55, ал. 1, т. 5 от 

ЗОП се попълват в отделен ЕЕДОП за всяко лице или някое от лицата. 

          Участникът “ИЙТ УЕЛ” ЕАД  участва по обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5 и 6, като 

е представил само едно заявление за участие – един брой ЕЕДОП. Съгласно чл 47, ал. 

10 от ППЗОП, когато критериите за подбор по отделните обособени позиции са 

еднакви, за тях се допуска представяне на едно заявление за участие, ако тази 

възможност е посочена в обявлението, с което се оповестява откриването на 

процедурата, а при процедурите по чл. 18, ал. 1, т. 8-10 и 13 от ЗОП – в поканата за 

участие в преговори. Тъй като в обявлението, с което се оповестява откриването на 

процедурата не е посочена възможност за представяне на едно заявление за участие, по 
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аргумент на противното съгласно чл. 47, ал. 10, участникът след да представи 

заявление за участие – ЕЕДОП за всяка една от ообособените позиции. 

Във връзка с изложеното и на основание чл. 54, ал. 9 и 10 от ППЗОП комисията 

единодушно прие: 

РЕШЕНИЕ 

 
Участникът следва да представи: 

 - нови шест броя ЕЕДОП за всяка една от обособените позиции, като всички лица, 

които представляват участника и са членове на съвета на директорите,  съгласно чл. 41, 

ал. 1 от ППЗОП  трябва да подпишат всеки един от тях или при необходимост от 

защита на личните данни или при различие в обстоятелствата, свързани с личното 

състояние, информацията относно изискванията по чл. 54, ал. 11 т. 1, 2 и 7 и чл. 55, ал. 

1, т. 5 от ЗОП се попълват в отделен ЕЕДОП за всяко лице или някое от лицата. 

В Част ІІ, Раздел А: “Информация за икономическия оператор” от ЕЕДОП да се 

посочи ясно идентификационен номер по ДДС или друг национален идентификационен 

номер. 

 В част IV: Раздел А, т. 1 “Годност” от Единен европейски документ за 

обществени поръчки (ЕЕДОП), участникът следва да посочи съответния 

професионален или търговски регистър в държавата членка, в която е установен.     

             В част VI “Заключителни положения” от ЕЕДОП, участникът да посочи: 

1. В първите скоби “[ ]”-  името идентифициращо възложителя.  

2.Във вторите на ред скоби “[ ]”- съответната част, раздел/ точка/и за получаване 

достъп до документите от възложителя. 

3. В третите на ред скоби “[ ]” - кратко описание на процедурата за възлагане на 

обществената поръчка, препратка към публикация в Официален вестник на 

Европейския съюз и референтен номер.  

 
В срок до 5 работни дни от получаването на протокола участниците, по 

отношение на които е констатирано несъответствие или липса на информация, 

могат да представят на комисията нов ЕЕДОП и/или други документи, които 

съдържат променена и/или допълнена информация. Допълнително предоставената 

информация може да обхваща и факти и обстоятелства, които са настъпили след 

краи�ния срок за получаване на оферти или заявления за участие.  
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Тази възможност се прилага и за подизпълнителите и третите лица, посочени от 

участника. Участникът може да замени подизпълнител или трето лице, когато е 

установено, че подизпълнителят или третото лице не отговарят на условията на 

възложителя, когато това не води до промяна на техническото предложение.  

Когато промените се отнасят до обстоятелства, различни от посочените по чл. 

54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 и чл. 55, ал. 1, т. 5 ЗОП, новият ЕЕДОП може да бъде подписан от 

едно от лицата, които могат самостоятелно да представляват кандидата или участника.  

 

Представените документи трябва да бъдат описани в придружително писмо. 

Същите се представят в надписан и запечатан плик, в оригинал или заверено 

копие с надпис “Вярно с оригинала”, с подпис и печат от участника в сградата на 

община Дупница – гр. Дупница в срок до 17 часа на петия работен ден от 

получаването на настоящия протокол.  

 

Заседанията на комисията се състояха на дати: 14.11.2016, 21.11.2016, 01.12. 

2016 г. и 16.12.2016 г. 

            Настоящият протокол се състави и подписа на 20.12.2016г. 

 

КОМИСИЯ: 

 

Председател: 

Борислав Якимов –...........................П................................... 

Членове:  

1. Ели Подгорска –.............................П............................... 

2. Стефи Илиева –.................................П.......... 

            3. Габриела Христова –...........................П........................... 

4.  Валерия Велкова –....................................П............................... 

 

Подписите са заличени съгласно чл 2 от ЗЗЛД 


